Администрация Лихославльского района Тверской области

Муниципальное учреждение Отдел образования Администрации Лихославльского

района

П Р И К А З

20  марта 2019                                                                                                            № 92
О проведении региональных проверочных
работ по математике в 9,11 классах
В соответствии с постановлением Правительства Тверской области от 17.10.2011 № 69-пп «Об утверждении Положения о Министерстве образования Тверской области», приказом Министерства образования Тверской области от 19.03.2019 №357/ПК «О проведении региональной проверочной  работы по математике в 9,11(12) классах общеобразовательных организаций, расположенных на территории Тверской области, в 2019 году»
приказываю:
1. Провести 21 марта 2019 года региональные проверочные работы (далее – РПР) по математике в 9,11 классах в следующих общеобразовательных организациях:
МОУ «Лихославльская СОШ №1» - 11 класс
МОУ «Лихославльская СОШ №2» - 9, 11 классы

МОУ «Лихославльская СОШ №7» - 9, 11 классы

МОУ «Калашниковская СОШ» - 11 класс

МОУ «Толмачевская СОШ» - 11 класс

МОУ «Микшинская СОШ» - 9,11 классы

2. Руководителям общеобразовательных организаций:
а) обеспечить участие ОО в написании РПР;

б) назначить организатора, ответственного за проведение РПР в ОО;
в) обеспечить участие общественных наблюдателей в РПР;
г) направить в Отдел образования Администрации Лихославльского района скан заполненного акта общественного наблюдателя;

д) обеспечить проверку работ обучающихся и внесение результатов в электронные формы;

е) предоставить отчет о результатах РПР в Отдел образования Администрации Лихославльского района до 25.03.2019 (включительно).
3. Ответственным за организацию РПР в Лихославльском районе назначить Максимову Т.В., муниципального координатора по вопросам организационно-методической работы в области общего образования.

4. Обеспечить контроль за соблюдением информационной безопасности при тиражировании материалов в общеобразовательных организациях.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующая Отделом образования

Администрации Лихославльского района                                       Т.А.Сысоева